

CM-Aqua Technologies ApS

Farum Gydevej 64, 3520 Farum

CVR-nr. 34 71 25 49

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021

Dirigent:

.....
Kurt Carlsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CM-Aqua Technologies ApS
Adresse, postnr., by	Farum Gydevej 64, 3520 Farum
CVR-nr.	34 71 25 49
Stiftet	1. oktober 2012
Hjemstedskommune	Furesø
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Asbjørn Reinkind, formand Mogens Stentebjerg Robert Lundli Hunstad Henrik Gyland Gundersen
Direktion	Kurt Carlsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i fremstilling og salg af vandrensningssystemer til dambrug samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 8.494.052 kr. mod et overskud på 4.278.468 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 19.767.267 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Covid-19 udbruddet vil potentielt kunne påvirke virksomhedens resultat og finansielle stilling negativt i 2021. Det er ikke muligt for virksomheden at kvantificere effekten heraf yderligere - da det primært afhænger af varigheden og omfanget.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	14.033.173	8.945.626
2	Personaleomkostninger	-2.969.490	-3.438.634
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-9.221	-54.625
	Resultat før finansielle poster	11.054.462	5.452.367
	Finansielle indtægter	1.588	27.820
	Finansielle omkostninger	-143.908	-22.529
	Resultat før skat	10.912.142	5.457.658
3	Skat af årets resultat	-2.418.090	-1.179.190
	Årets resultat	8.494.052	4.278.468
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	12.000.000	4.000.000
	Overført resultat	-3.505.948	278.468
		8.494.052	4.278.468

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.580	43.801
		<u>34.580</u>	<u>43.801</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.486.082	0
		<u>8.486.082</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.520.662</u>	<u>43.801</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	994.285	656.207
		<u>994.285</u>	<u>656.207</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.030.735	2.491.229
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.908.322	3.967.498
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	746.080	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	307.436
	Andre tilgodehavender	1.090.783	267.690
	Periodeafgrænsningsposter	10.346	14.986
		<u>7.786.266</u>	<u>7.048.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.234.878</u>	<u>5.324.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.015.429</u>	<u>13.029.929</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>24.536.091</u></u>	<u><u>13.073.730</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.001	80.000
	Overført resultat	7.687.266	2.707.133
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>19.767.267</u>	<u>6.787.133</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	340.308	359.742
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>340.308</u>	<u>359.742</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	195.190	53.104
		<u>195.190</u>	<u>53.104</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	22.194	50.601
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	921.619	270.397
	Igangværende arbejder for fremmed regning	306.904	2.257.248
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.733	1.562.434
	Skyldig selskabsskat	2.115.524	1.266.628
	Anden gæld	445.352	466.443
		<u>4.233.326</u>	<u>5.873.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.428.516</u>	<u>5.926.855</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>24.536.091</u></u>	<u><u>13.073.730</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.428.665	3.000.000	5.508.665
Overført via resultatdisponering	0	278.468	4.000.000	4.278.468
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.707.133	4.000.000	6.787.133
Kapitalforhøjelse	1	8.486.081	0	8.486.082
Overført via resultatdisponering	0	-3.505.948	12.000.000	8.494.052
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital				
31. december 2020	80.001	7.687.266	12.000.000	19.767.267

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CM-Aqua Technologies ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til en standardkurs på transaktionsdagen. Valutakursdifferencer, der opstår mellem standardkursen og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Standardkursen tilpasses, hvis der opstår væsentlige forskelle til dagskursen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.941.909	3.388.049	
Andre omkostninger til social sikring	27.581	50.585	
	<u>2.969.490</u>	<u>3.438.634</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.437.524	1.574.628	
Årets regulering af udskudt skat	-19.434	342.794	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-738.232	
	<u>2.418.090</u>	<u>1.179.190</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020		<u>511.818</u>	
Kostpris 31. december 2020		<u>511.818</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		468.017	
Årets afskrivninger		<u>9.221</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>477.238</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>34.580</u>	
5 Finansielle anlægsaktiver			
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Ratz Aqua Polymer Technik GmbH	GmbH	Tyskland	100,00 %
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.			
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Andre økonomiske forpligtelser			
Huslejeforpligtelse:			
Selskabet har indgået lejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse herpå udgør 60 t.kr.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Carlsen

Direktion

På vegne af: Carlsen Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-098272485265

IP: 180.190.xxx.xxx

2021-02-15 14:58:26Z

NEM ID 

Kurt Carlsen

Dirigent

På vegne af: Carlsen Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-098272485265

IP: 180.190.xxx.xxx

2021-02-15 14:58:26Z

NEM ID 

Asbjørn Reinkind

Bestyrelse

På vegne af: CM-Aqua Technologies ApS

Serienummer: 9578-5995-4-106558

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-02-15 20:12:03Z

bankID 

Mogens Stentebjerg

Bestyrelse

På vegne af: CM-Aqua Technologies ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-319162506145

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-02-17 17:22:03Z

NEM ID 

Robert Lundli Hundstad

Bestyrelse

På vegne af: CM-Aqua Technologies ApS

Serienummer: 9578-5998-4-1199607

IP: 148.252.xxx.xxx

2021-02-17 21:00:31Z

bankID 

Henrik Gyland Gundersen

Bestyrelse

På vegne af: CM-Aqua Technologies ApS

Serienummer: 9578-5992-4-1809109

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-02-17 22:55:41Z

bankID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-02-18 07:38:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDLXS-7KM00-2KS2K-Y3XU2-XJUY-A06FE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>